ПРОТОКОЛ № 01/2018
заседания правления Товарищества собственников жилья  «Ленина 1»
многоквартирного жилого дома № 1 по ул. Ленина, г. Перми
Регистрационный номер протокола: 01/2018.

Дата протокола: "01"сентября 2018 г.

Дата заседания членов правления: "01"сентября 2018 г.
Присутствовали члены правления:

1. Иванов Иван Иванович

2. Сидоров Евгений Александрович

3. Петров Иван Михайлович

4. Салахов Евгений Олегович

5. Лазарев Аркадий Михайлович
Присутствует 5 (Пять) членов правления из 5 (Пяти), что составляет более 50,1 %.

Кворум имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня:

1.  Избрание секретаря заседания правления.

2. Внести изменения в штатное расписание № 1 от «08» января 2017г.

3. Утвердить новое штатное расписание с учетом вносимых изменений.
ПО 1 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

Иванова Ивана Ивановича. Он предложил  кандидатуру Петрова Ивана Михайловича в качестве секретаря заседания правления.

Проголосовали:

«ЗА» - ______ чел.  «ПРОТИВ» - ______ чел.  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ______ чел.

Решили:

Избрать секретарем заседания правления – Петрова Ивана Михайловича.

ПО 2 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

Сидоров Евгений Александрович. Он предложил с «01» октября 2018 г. внести следующие изменения в штатное расписание № 1 от 08.01.2017г.:

· В соответствии с указаниями по применению и заполнению форм по учету труда и его оплаты, утв. Постановлением Госкомстата России № 1 от 5 января 2004 г., а именно формы № Т-3:

- исключить штатную должность "бухгалтер";

- ввести одну штатную единицу по должности председатель с окладом 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей.

· В целях соблюдения норм трудового законодательства установить оклады по должностям:

- управляющий – 13000 (Тринадцать тысяч) рублей;

- слесарь-сантехник – 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей;

- электрик – 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей;

- дворник – 12500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей;

- уборщица – 12500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей;

- паспортист – 12500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей.
Проголосовали:

«ЗА» - ______ чел.  «ПРОТИВ» - ______ чел.  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ______ чел.

Решили:

С «01» октября 2018г. внести следующие изменения в штатное расписание № 1 от 08.01.2017г.:

· В соответствии с указаниями по применению и заполнению форм по учету труда и его оплаты, утв. Постановлением Госкомстата России № 1 от 5 января 2004 г., а именно формы № Т-3:

- исключить штатную должность "бухгалтер";

- ввести одну штатную единицу по должности председатель с окладом 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей.

· В целях соблюдения норм трудового законодательства установить оклады по должностям:

- управляющий – 13000 (Тринадцать тысяч) рублей;

- слесарь-сантехник – 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей;

- электрик – 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей;

- дворник – 12500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей;

- уборщица – 12500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей;

- паспортист – 12500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей.
ПО 3 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

Иванова Ивана Ивановича. Он предложил  с «01» октября 2018 г. утвердить новое штатное расписание №2 от «30» августа 2018 г. с учетом вносимых изменений с численным составом в количестве 7 штатных единиц и месячным фондом оплаты труда в размере 94875 (Девяносто четыре тысячи восемьсот семьдесят пять) рублей;
Проголосовали:

«ЗА» - ______ чел.  «ПРОТИВ» - ______ чел.  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ______ чел.

Решили:

С «01» октября 2018 г. утвердить новое штатное расписание №2 от «30» августа 2018 г. с учетом вносимых изменений.
Приложение к протоколу: Штатное расписание №2 от «30» августа 2018 г.

Председатель собрания                    _________________ /___________________________/ ___________

                                                                                                    Подпись                                           расшифровка                                        дата

Секретарь заседания  правления      _________________ /___________________________/ ___________

                                                                                                     Подпись                                           расшифровка                                        дата

Члены правления                             _________________ /___________________________/ ___________

                                                                                                     Подпись                                           расшифровка                                        дата

                                                         _________________ /___________________________/ ___________

                                                                                                     Подпись                                           расшифровка                                        дата

                                                         _________________ /___________________________/ ___________

                                                                                                     Подпись                                           расшифровка                                        дата

                                                         _________________ /___________________________/ ___________

                                                                                                     Подпись                                           расшифровка                                        дата

                                                         _________________ /___________________________/ ___________

                                                                                                     Подпись                                           расшифровка                                        дата

страница 2 из 2